課 長 課長補佐 係 長 係  員 担当者

                       下記のとおり受理してよろしいか。

                         岡生安   第     号

様式第１２号（第１５条関係）

岡山市営墓地墓所再登録申請書

岡山市長 様

 下記の墓地墓所について，私が正当な使用者であるので，岡山市営墓地条例施行規則

（平成２６年市規則第８８号）第１６条の規定により，必要書類を添付して申請します。

再登録にあたり紛争が生じた場合は，私が全て責任を持って解決します。

申

請

者

申 請 日 令和  年  月  日 電話番号    －   －

本  籍

住  所

〒   －

ふりがな

氏  名                   ㊞

生年月日 大正  昭和  平成      年   月   日

墓 地 名

墓所番号      （地図   ） 許可面積 ㎡

添付書類

１ 埋蔵者一覧

２ 戸籍謄本（埋蔵者と申請者との続柄が確認できる戸籍）

３ 住民票の写し（本籍地及び筆頭者の表示があるもの）

４ その他

台帳 PC 手帳 地図